PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.588, de 25 de novembro de 2025.

“NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO”

         O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista a Lei n.º 13.019, de 31 de julho de 2014, RESOLVE

nomear os servidores abaixo relacionados para COMISSÃO DE SELEÇÃO de projetos

estabelecidos em planos de trabalho para a consecução de finalidades de interesse público

e recíproco, mediante a execução de atividades ou de projetos inseridos em termos de

colaboração, em termos de fomento ou em acordos de cooperação, conforme a seguir:

Nome: Cargo: Matrícula:

Kauani da Silva Bender Assessora Jurídica 1515-6

Leandro Félix Filipini da Luz Assessor do Setor de Compras 1525-3

Natália Silveira Bortolotto Secretária Adjunta da Educação 1579-2

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.
Em, 25 de novembro de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert
                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração

		2025-11-25T13:03:09+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 1

		2025-11-25T13:03:10+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 2

		2025-11-25T13:04:21+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 3